
 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

DECRETO Nº 4.733/2011. 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO EDITAL Nº 10/2011. 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio 

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei 3346/2002, 

3409/2003, 3671/2006, 3232/2001 e Lei Orgânica do Município e suas atualizações. 

 

DECRETA: 
 

Art. 1°. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo 

relacionados, aptos a prestar as provas do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal Dionísio 

Cerqueira – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de 

inscrição, conforme segue: 

 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -CRAS 

Nº da 
Inscrição Candidato 

32 CINTIA MARINA LOPES 

44 ELISANGELA CLENI MEOTTI 

31 IVONE SALETE MEES XAVIER 

25 JANETE PENASSOL DOS SANTOS 

45 MARIVONE TERESINHA LEORATO 

55 THOMAS FRANCISCO GONÇALVES 

  AUXILIAR DE ENFERMAGEM -SAMU 

Nº da 
Inscrição Candidato 

6 ANA CLAUDIA VENTURA 

49 MARCIA BARBOSA FERDERLE BRITZ 

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 

Nº da 
Inscrição Candidato 

2 BEATRIZ SOAREZ  

48 CLAIR PEREIRA DE ALMEIDA 

52 DANIELI CRISTINA PRESTES DOS SANTOS 

37 DEISE CRISTIANE DA SILVA DA FONSECA 

43 LUCIANA MOREIRA DA SILVA 

41 MARIA CLECI DE CAMARGO 

11 MARIA OLINDA CORDEIRO 

33 MARILDA APARECIDA CHRISTO 

8 MARLA GRACIELI BARTH GULARTE 

30 MARLEI LORENI BAPTISTELLA DE CAMARGO 

 



 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CAPS (continuação) 

Nº da 
Inscrição Candidato 

22 ROSANE LEMES DE SOUZA 

35 ROSANGELA DE LIMA 

39 ROSEMERI BORTH 

1 TATIANE ZUSE AGNES 

  ENFERMEIRO - CAPS 

Nº da 
Inscrição Candidato 

28 ALINE FAGUNDES CUNHA 

51 ANA PAULA BIANCHI 

23 CLACI CHIELE 

5 DIEGO LOPES 

9 JOANA BALBINOT 

4 MARILDE INÊS GUARNIERI 

40 PAMELLA RAPHAELLA VERONA 

20 PATRICIA COZER 

12 PAULA FERNANDA DAWIES 

56 VALQUIRIA PREDEBON  

  MONITOR - PETI 

Nº da 
Inscrição Candidato 

18 CLEONARA DE LIMA 

54 DANIELA DOS SANTOS 

10 GILVANE FORMAGINI 

16 LINDACIR FATIMA PASTORE MATIOLO  

24 MARCO BENDER 

27 RODRIGO RAUBER 

  PSICÓLOGO  - CRAS 

Nº da 
Inscrição Candidato 

7 ANA SILVIA SCANDOLARA 

29 KELLY CHRISTINA GIMENEZ 

53 LAURA HEINEN 

34 LUANA YAMILA BENTO BITTANCOURT 

3 MAIARA VERONA 

15 MATIAS TREVISOL 

46 TANIA REGINA AOSANI 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

 

PSICÓLOGO -  CREAS 

Nº da 
Inscrição Candidato 

14 ALINE REGINA HANAUER 

26 DAYANNA BASSO PEROZZO 

38 EVELINE MARA SCHREINER 

47 LIARA NODARI 

21 PRISCILA LOPES FERREIRA 

36 SHIRLEY  PALOSCHI 

  TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CAPS  

Nº da 
Inscrição Candidato 

50 JOHNNY ANDREI ROZEMBACH 

17 KARINE PRISCILA PEREIRA 

13 LENOIR JOSE KOMMERS PARIZOTTO 

42 MARIO AQUILES CERUTI 

19 SIDNEI JOSE DE LIMA 

 

 

Art. 2°. Foram homologadas as inscrições, as quais preencheram os requisitos constantes no 

Edital do Processo Seletivo Nº 10/2011, sendo que, todas as inscrições foram homologadas. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO 
CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 19 DE AGOSTO DE 2011. 
 
 

 
 
                ALTAIR CARDOSO RITTES 
                         Prefeito Municipal 

 
 
Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta 

mesma data e na forma da lei. 

Data 19/08/2011. 

 

 

 

GILMAR BRIZOLA DE CAMPOS 
           Secretario Municipal 

 


